
ZARZĄDZENIE NR B.0050.18.2022 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr B.0050.7.2022 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 
5 stycznia 2022 roku sprawie korekty błędu pisarskiego w zarządzeniu nr B.0050.416.2021 z dnia 

30 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm), w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Uchylić zarządzenie nr B.0050.7.2022 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 5 stycznia 2022 r. 
w sprawie korekty błędu pisarskiego w zarządzeniu nr B.0050.416.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 
z dnia 30 grudnia.2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 260AEB83-2176-4F1D-AE76-C9FB5E02844E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


